



Генеральным директором ВСК избран Александр Тарновский

20 января 2020 года Общее собрание акционеров Страхового акционерного общества «ВСК» пр

Александр Тарновский сменит на этом посту Олега Овсяницкого, проработавшего в должности I

Олег Овсяницкий продолжит работать в органах управления ВСК на позиции члена Совета дир

На позиции Генерального директора Александр Тарновский сфокусируется на достижении цел

Александр Тарновский родился 17 февраля 1979 года в городе Оргеев Молдавской ССР. Оконч

Комментируя своё назначение, Александр Тарновский отметил: «ВСК уже многие годы - один из

Павел Беспалов назначен Директором филиала САО ЭРГО в Краснодаре

Павел будет отвечать за развитие продаж САО ЭРГО в Краснодаре и увеличение доли компани

Павел окончил факультет автоматизированных систем управления Новосибирского электротехн

«САО ЭРГО усиливает свою региональную команду в Краснодаре. Уверен, Павел обладает всем



Директором филиала страховой компании «Согласие» в Республике Татарстан назначен Альбе

Филиал страховой компании «Согласие» в Республике Татарстан возглавил Альберт Ишбулатов

Альберт Ишбулатов окончил Уфимский юридический институт по специальности «Юриспруденц

Карьеру начинал с преподавания в Уфимском юридическом институте и работы в банке «Русски

С 2010 по 2013 гг. руководил филиалом банка BNP Paribas в Республике Башкортостан, с 2013 г

В 2014 году назначен директором проекта в департаменте по работе с регионами компании «Ро